Автор: Administrator 21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35

Полное наименование Учреждения:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования "Светловский городской округ" - детский сад № 7 "Огонек"

Сокращенное наименование: МАДОУ МО "СГО" - д/с № 7 "Огонек"

Дата создания образовательной организации

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования "Светловский городской округ" — детский сад № 7 «Огонек» создано на основании постановления администрации Светловского городского округа № 31 от 29.01.1998 г. «О присоединении к муниципальному дошкольному учреждению - детскому саду № 7 «Солнышко» муниципального дошкольного образовательного учреждения № 1 «Огонек», и является правопреемником последнего.

С 18 января 2010 года детский сад приобрел статус автономного дошкольного учреждения.

Автор: Administrator 21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35

Учредитель образовательной организации

Учредителем МАДОУ МО "СГО" - д/с №7 "Огонек" является Администрация муниципального образования «Светловский городской округ».

Место нахождения учредителя: 238340, Калининградская обл., город Светлый, улица Советская, д 12

Электронный адрес: info@admsvtl.ru

Контакты учредителя:

Тел. (40152) 491-00

Факс (40152) 323-33

Юридический адрес образовательной организации:

238340, Калининградская область, город Светлый, 🛮 улица Советская, дом 10.

Фактический адрес образовательной организации:

238340, Калининградская область, город Светлый, 🛚 улица Советская, дом 10.

Режим работы образовательной организации

Учреждение функционирует в режиме 10,5 часов

График работы: пятидневная рабочая неделя

Автор: Administrator

21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35

Рабочий день: с 7-30 до 18-00

Выходные дни: суббота, воскресенье, праздничные дни.

Контакты

Телефон заведующей: (40152) 32399

Телефон бухгалтерии: (40152) 36605

Телефон мед. сестры: (40152) 32399

Факс: (40152) - 32399

Адрес электронной почты: mdouogonek@mail.ru

Сайт образовательной организации: http://sad-ogonek.ru/

Автор: Administrator 21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35



МАДОУ МО " СГО" - д/с №7 " Огонек" филиалов и представительств не имеет

Места осуществления образовательной деятельности, в том числе не

указываемых в приложении к лицензии (реестре лицензий) на осуществление

образовательной деятельности в соответствии с ч.4 ст.91 Федерального

закона от 29.12.2012г □ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации":

238340 Калининградская обл. г. Светлый ул. Советская 10.

Автор: Administrator 21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35

Все персональные данные размещены с согласия субъекта(ов) на обработку персональных данных.

Информация содержащаяся в разделе "Сведения об образовательной организации", однозначно идентифицируются как обязательный к размещению контент.

21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35

Автор: Administrator

□ ДФУ Кол-во педагогов Количество педагогов Высшее/ высшее профессиональное Среднее/среднее профессиональное Без категории* Соответствие** 1 категория Высшая категория

Автор: Administrator

21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35

1

2

7		
16		
16		
4		
3		
2		
7		

Автор: Administrator

21.02.2012 08:26 - Обновлено 07.05.2021 09:35

4

9

10